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IDB 6003 PRO BK

REFERENCIA 08063102 - IDB 6003 PRO BK - 8422248077675

DESCRIPCION

Encimera de induccién con Control tactil TFT de 5”. 3 zonas de coccion.
Funciones de control de temperatura Fast & Precise (40°C - 180°C). Acceso a

recetas de El Celler de Can Roca. Ancho de 59cm.

CARACTERISTICAS

Acabado bisel delantero

Sistema de anclaje

Anchura del aparato (mm)

Profundidad del aparato (mm)

Altura del aparato (mm)

Anchura del hueco (mm)

Profundidad del hueco (mm)

Ranura de ventilacién (mm)

Tipo de control

Niveles de potencia

Programacion de tiempo de coccion para cada zona
Avisador acustico

Bloqueo de seguridad para nifios

Indicador de calor residual

Detecci6n automatica de recipientes

Desconexién automatica de seguridad

Zonas de coccion

Zona trasera derecha - Diametro de la zona (mm)
Zona trasera derecha - Potencia (kW)

Zona trasera derecha - Booster (kW)

Zona delantera izquierda - Diametro de la zona (mm)
Zona delantera izquierda - Potencia (kW)

Zona delantera izquierda - Booster (kW)

Zona trasera izquierda - Diametro de la zona (mm)
Zona trasera izquierda- Potencia (kW)

Zona trasera izquierda - Booster (kW)

Tension nominal (V)

Frecuencia de la red (Hz)

Potencia del aparato (kW)

Quick-Fix System
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Pantalla tactil TFT 5"

9 + Booster

300
2,3

230

2,3

2,6

180

1,2

15
220-240
50/60
7,1
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